Ex libro quarto regnorum, de lepra Giezi. Cap. 5.

Reuersusque Naaman ad uirum Dei cum uniuerso comitatu suo, uenit et stetit coram eo, et ait: Vere scio quod non sit Deus alius in uniuersa terra, nisi tantum in Israel. Obsecro itaque, ut accipias benedictionem a seruo tuo. At ille respondit: Viuat Dominus, ante quem sto, quia non acci-

Oooo